
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 29 del 17 giugno  2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 29 del 17 giugno 2002 
 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 17 maggio 2002 - Deliberazione n. 2083 - Area 
Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Secondario - Integrazioni alla delibera di G.R. n. 
7100 del 21/12/2001 concernente: “Approvazione del regolamento per l’utilizzazione dei fondi 
assegnati dalla Regione Campania a favore della promozione industriale attraverso il capitolo 4116 del 
bilancio di previsione. 

 
omissis 

PREMESSO CHE 
la Regione Campania è particolarmente attenta alle politiche di sviluppo nei settori dell’industria e 

dei servizi alle imprese, attuati anche attraverso azioni di promozione industriale; 
che allo scopo, ogni anno, prevede delle risorse da destinare a tali specifiche finalità attraverso il 

bilancio di previsione; 
che con la delibera di GR. n. 7100 del 21/12/2001 ha approvato un regolamento per l’utilizzazione dei 

fondi assegnati dalla Regione Campania a favore della promozione industriale che ha previsto le modalità 
ed i termini per la richiesta e la erogazione di contributi a favore di Enti, Organismi, Associazioni, PMI e 
loro consorzi; 

RITENUTO 
- che possano essere apportate delle integrazioni al regolamento approvato con la delibera di GR. 

richiamata in premessa al fine di garantire un più efficace utilizzo delle risorse per le attività poste in 
essere successivamente al 31/12/2001; 

- che per l’esercizio corrente e fino all’esaurimento dei fondi possono essere utilizzate le risorse 
finanziare impegnate con la delibera di GR. n. 7100 del 21/12/2001, nonché le risorse finanziarie 
individuate ciascun anno nell’ambito dell’U.P.B 2.66.138 del bilancio di previsione della Regione 
Campania; 

propone, e la Giunta, in conformità, a voti unanimi, 
DELIBERA 

per i motivi espressi in narrativa, che di seguito si intendono integralmente riportati e riscritti: 
- di approvare l’allegato regolamento avente per oggetto “Regolamento per l’utilizzazione dei fondi 

assegnati dalla Regione Campania a favore della promozione industriale” che integra il precedente 
regolamento approvato con delibera di GR. n. 7100 del 21/12/2001 per le attività poste in essere 
successivamente al 31/12/2001; 

- di disporre che le risorse finanziarie disponibili sono individuate ciascun anno nell’ambito dell’U.P.B 
2.66.138 del bilancio di previsione della Regione Campania; 

- di stabilire che per l’esercizio corrente, e fino all’esaurimento dei fondi, potranno inoltre essere 
utilizzate le risorse finanziare impegnate con la delibera di GR. n. 7100 del 21/12/2001; 

- di trasmettere il presente provvedimento all’AGC Settore Secondario. ed al Settore Entrata e Spesa 
per i successivi provvedimenti di competenza, ed al BURC per la pubblicazione. 

 
 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Valiante 
 

 


